
UCHWAŁA NR 56/154/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zwołania XII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady o zwołanie XII Sesji Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego.

§ 2. Przyjmuje się proponowany porządek obrad Sesji w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08112BD6-E68B-4871-9894-3050AD3DC0BE. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr 56/154/19

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 30 września 2019 r.

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Wręczenie Aktu Nadana Tytułu "Zasłużony dla Powiatu Jeleniogórskiego".

4. Podsumowanie wizyty przedstawicieli Powiatu Bamberg w Powiecie Jeleniogórskim:

a) sprawozdanie z prac w panelach dyskusyjnych;

b) wystąpienie Starosty Jeleniogórskiego Krzysztofa Wiśniewskiego.

c) wystąpienie Starosty Bambergu Johanna Kalba.

d) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego współpracy pomimędzy Powiatem 
Jeleniogórskim w Rzeczypospolitej Polskiej i Powiatem Bamberg w Republice Federalnej Niemiec 
w ramach zawartego "Porozumienia o Partnerstwie i Przyjaźni" w dniu 29 lipca 2007 r. w Ebrach.

5. Zamknięcie Sesji.

Id: 08112BD6-E68B-4871-9894-3050AD3DC0BE. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża wolę przyjęcia stanowiska dotyczącego dalszej współpracy
pomiędzy Powiatem Jeleniogórskim w Rzeczypospolitej Polskiej i Powiatem Bamberg w
Republice Federalnej Niemiec w ramach zawartego "Porozumienia o Partnerstwie i Przyjaźni" w
dniu 29 lipca 2007 r. w Ebrach.

Zgodnie z przepisem art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019r., poz. 511) na wniosek zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady
powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od
dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien spełniać wymogi określone w ust. 1.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.

Id: 08112BD6-E68B-4871-9894-3050AD3DC0BE. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-10-02T09:46:38+0200


		2019-10-02T09:47:49+0200


		2019-10-02T10:32:51+0200




